
FAHRPLANÄNDERUNG
08.02., 15.02., 22.02. und 29.02.2020 ( jeweils Samstag)

Auf der Strecke Kaufbeuren – Füssen kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG in beiden Richtungen
bei einzelnen Verbindungen nachts zu Fahrplanänderungen.

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil erheblich später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

ZvF 70098

ZvF 70098

Kaufbeuren � Füssen Füssen � Marktoberdorf

Verkehrstage

Sa 22.02.2020

Zugnummer 62832

Füssen ab 23:33

Weizern-Hopferau 23:43

Seeg 23:51

Lengenwang 0:10

Leuterschach 0:18

Marktoberdorf Schule |

Marktoberdorf an 0:24

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Alle Angaben ohne Gewähr.

Zug verkehrt später
als planmäßig.

Verkehrstage
Sa 08.02.2020
Sa 15.02.2020
Sa 22.02.2020
Sa 29.02.2020

Zugnummer 62827 62829

Kaufbeuren ab 23:39 0:35

Biessenhofen 23:44 0:40

Ebenhofen 23:47 0:44

Marktoberdorf an 23:51 0:48

Marktoberdorf ab 23:53

Marktoberdorf Schule |

Leuterschach 23:59

Lengenwang 0:09

Seeg 0:16

Weizern-Hopferau 0:24

Füssen an 0:34


